

Stockholm 20160329

Pressmeddelande

Willis Towers Watson (WTW) satsar på Transaktionsförsäkring

WTW har anställt Fredrik Dock som ny Nordisk Practice Leader för Transactional Liabilities.

Syftet är att lokalt i Norden förstärka bolagets befintliga globala kompetens med målsättningen att bygga en Nordisk marknadsledande verksamhet. Detta är ett resultat av att den Nordiska marknaden inom M&A-försäkring, och andra transaktionsrelaterade produkter, tydligt föredrar en lokal expertkompetens med direkt förståelse för de specifika Nordiska förhållandena, såväl vad avser lokal lagstiftning som lokala kommersiella och affärskulturella förutsättningar. Genom att göra denna satsning kommer Willis Towers Watson att kunna erbjuda sina kunder utökade tjänster inom ramen för den Nordiska verksamheten samtidigt som fördelen med en global organisation bibehålls. I och med anställning av Fredrik kommer WTW att få en mycket stark lokal och global erfarenhet och kompetens.

Fredrik Dock kommer närmast från AIG Europe Limited där han i nästan fyra år har hanterat AIGs Nordiska transaktionsförsäkringsverksamhet. Fredrik är en av de jurister i Norden som har störst erfarenhet inom M&A-försäkring, Processförsäkring (litigation buy-out), Skatteförsäkring och andra s.k. Special Purpose-försäkringar. Därutöver har Fredrik en omfattande erfarenhet och kunskap vad avser de risker som är kopplade till dessa typer av processer inte minst tack vare en mycket stor erfarenhet av skadehantering och skadestatistik inom detta område.

Innan AIG arbetade Fredrik Dock som advokat på en av Sveriges större advokatbyråer. Fredrik tog examen från juristlinjen i Stockholm 2003 och efter fullgjord tingstjänstgöring har han huvudsakligen arbetat med transaktionsjuridik, transaktionsrelaterade processer och försäkringsrätt.”

Vid eventuella frågor kontakta:

Fredrik Elmlund, tfn 08 – 463 89 38
Regional Manager, Risk Solutions Stockholm

Johan Forsgård, tfn 08 – 463 89 01
Managing Director, WTW Sverige / Finland